
Návrhové žádání žalobce 

— Zrušit rozhodnutí ze dne 24. května 2011, jímž byla žalobci 
dána výpověď; 

— zrušit rozhodnutí ze dne 16. dubna 2011, jímž mu byla 
uložena sankce; 

— uložit Frontex náhradu nákladů řízení. 

Žaloba podaná dne 16. ledna 2012 — ZZ v. Evropská 
agentura pro bezpečnost sítí a informací (ENISA) 

(Věc F-7/12) 

(2012/C 133/59) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobce: ZZ (zástupce: L. Levi, A. Tymen, advokáti) 

Žalovaná: Evropská agentura pro bezpečnost sítí a informací 
(ENISA) 

Předmět a popis sporu 

Zrušení hodnotící zprávy za rok 2009, seznamu povýšených 
účedníků veřejné správy za rok 2010 a v případě potřeby 
zrušení rozhodnutí o zamítnutí jeho žádosti ze dne 17. října 
2011. 

Návrhové žádání žalobce 

— zrušit hodnotící zprávu žalobce za rok 2009; 

— zrušit rozhodnutí ze dne 16. listopadu 2010, kterým se 
stanoví seznam povýšených úředníků za hodnocený rok 
2010; 

— v případě potřeby zrušit rozhodnutí ze dne 17. října 2011, 
kterým byla zamítnuta stížnost žalobce ze dne 16. června 
2011; 

— uložit ENISA náhradu nákladů řízení. 

Žaloba podaná dne 20. ledna 2012 — ZZ v. Parlament 

(Věc F-9/12) 

(2012/C 133/60) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: ZZ (zástupci: L. Lévi, M. Vandenbussche, advokáti) 

Žalovaný: Evropský parlament 

Předmět a popis sporu 

Návrh, aby bylo Evropskému parlamentu uloženo zaplatit 
náhradu hmotné a nehmotné újmy, kterou žalobkyně údajně 
utrpěla na základě pochybení spojených se správou jeho 
seznamu úspěšných uchazečů 

Návrhová žádání žalobkyně 

— Uznat mimosmluvní odpovědnost Parlamentu za pochybení 
spojená se správou svého seznamu úspěšných uchazečů; 

— nahradit hmotnou újmu žalobkyně odhadovanou pro 
období od prosince 2003 do prosince 2011 na 749 449,30 
eur, plus důchodové fondy, a pro pozdější období až do 
řádného věku pro odchod do důchodu měsíčně vyplácet 
čisté částky odpovídající platům stanoveným pro úředníky 
skupiny AD počínaje druhým rokem v platové třídě AD 9 
platovém stupni 2, při zohlednění běžného služebního 
postupu úředníka téže platové třídy, spolu s odpovídajícími 
příspěvky zdravotní pojišťovně. Všechny tyto částky by měly 
být zvýšeny o úroky z prodlení se sazbou stanovenou 
Evropskou centrální bankou navýšenou o dva procentní 
body; 

— nahradit nehmotnou újmu žalobkyně odhadovanou 70 000 
eur; 

— uložit Evropskému parlamentu náhradu nákladů řízení. 

Žaloba podaná dne 15. února 2012 — ZZ v. Evropský 
hospodářský a sociální výbor 

(Věc F-21/12) 

(2012/C 133/61) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Žalobce: ZZ (zástupce: N. Lhoëst, advokát) 

Žalovaný: Evropský hospodářský a sociální výbor (EHSV) 

Předmět a popis sporu 

Zrušení rozhodnutí, kterým byl žalobci odňat přiznaný nárok 
na příspěvek za práci v zahraničí a kterým bylo přistoupeno ke 
zpětnému výběru tohoto příspěvku 

Návrhová žádání žalobce 

— Zrušit rozhodnutí orgánu oprávněného ke jmenování (dále 
nazývaný AIPN) Evropského hospodářského a sociálního 
výboru (dále jen „EHSV“) ze dne 9. června 2011, kterým 
byl žalobci odňat přiznaný nárok na příspěvek za práci v 
zahraničí s účinností od 1. července 2010 a kterým bylo 
přistoupeno ke zpětnému výběru příspěvku za práci v 
zahraničí zaplaceného po tomto datu;

CS C 133/30 Úřední věstník Evropské unie 5.5.2012



— v případě potřeby, zrušit implicitní rozhodnutí AIPN EHSV, 
kterým byla zamítnuta stížnost podaná žalobcem dne 9. září 
2011 na základě čl. 90 odst. 2 služebního řádu; 

— uložit EHSV povinnost, aby žalobci vyplatil zpět příspěvek 
za práci v zahraničí, který byl zpětně vybrán od 1. července 
2010, jakož i vyplatil příspěvek za práci v zahraničí, který 
již nebyl od 9. června 2011 vyplácen, všechny částky navý 
šené o úroky z prodlení ve výši sazby Evropské centrální 
banky zvýšené o dva procentní body; 

— uložit EHSV náhradu nákladů řízení. 

Žaloba podaná dne 5. března 2012 — ZZ a další v. Komise 

(Věc F-29/12) 

(2012/C 133/62) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Žalobci: ZZ a další (zástupci: D. Abreu Caldas, S. Orlandi, A. 
Coolen, J. N. Louis a É. Marchal, advokáti) 

Žalovaná: Evropská komise 

Předmět a popis sporu 

Zrušení rozhodnutí o převodu nároků na důchod nabytých před 
nástupem do služebního poměru u Komise vycházejícího z 
nově vypočteného návrhu Úřadu pro správu a vyplácení indivi
duálních nároků (PMO). 

Návrhová žádání žalobců 

— určit, že článek 9 obecných prováděcích ustanovení k čl. 11 
odst. 2 přílohy VIII služebního řádu je protiprávní; 

— zrušit rozhodnutí zrušující a nahrazující nabídky započtení 
nároků na důchod žalobců; 

— zrušit rozhodnutí uplatnit na žádosti žalobců o převod 
nároků na důchod parametry uvedené v obecných provádě
cích ustanoveních k čl. 11 odst. 2 přílohy VIII služebního 
řádu ze dne 3. března 2011; 

— uložit Komisi náhradu nákladů řízení. 

Žaloba podaná dne 6. března 2012 — ZZ v. Komise 

(Věc F-31/12) 

(2012/C 133/63) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Žalobce: ZZ (zástupci: D. Abreu Caldas, S. Orlandi, A. Coolen, J. 
N. Louis a É. Marchal, advokáti) 

Žalovaná: Evropská komise 

Předmět a popis sporu 

Zrušení rozhodnutí o převodu nároků na důchod nabytých před 
nástupem do služebního poměru u Komise vycházejícího z 
nově vypočteného návrhu Úřadu pro správu a vyplácení indivi
duálních nároků (PMO). 

Návrhová žádání žalobce 

— zrušit rozhodnutí, kterým byly zrušeny a nahrazeny návrhy 
na převod nároků žalobce na důchod v rámci jeho žádosti 
na základě čl. 11 odst. 2 přílohy VIII služebního řádu obsa
hující nový návrh vypočtený na základě prováděcích pokynů 
přijatých dne 3. března 2011; 

— uložit Komisi náhradu nákladů řízení.

CS 5.5.2012 Úřední věstník Evropské unie C 133/31


	Žaloba podaná dne 16. ledna 2012 — ZZ v. Evropská agentura pro bezpečnost sítí a informací (ENISA)  (Věc F-7/12)
	Žaloba podaná dne 20. ledna 2012 — ZZ v. Parlament  (Věc F-9/12)
	Žaloba podaná dne 15. února 2012 — ZZ v. Evropský hospodářský a sociální výbor  (Věc F-21/12)
	Žaloba podaná dne 5. března 2012 — ZZ a další v. Komise  (Věc F-29/12)
	Žaloba podaná dne 6. března 2012 — ZZ v. Komise  (Věc F-31/12)

